
Žabeň
Kraj: Moravskoslezský Okres: Frýdek-Místek

Správní obvod: Frýdek-Místek GPS souřadnice: 49.708778N, 18.304207E

Nadmořská výška: 266 m n. m. První pís. zmínka: 1460 (564 let) Katastrální výměra: 335 ha

Počet obyvatel: 956 PSČ: 738 01

Adresa URL: www.zaben.cz

Počet obyvatel obce Žabeň

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

86 392 82 396 956

Historie počtu obyvatel obce Žabeň
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 86 392 82 396 5 956
1.1.2023 89 388 82 392 17 951
1.1.2022 89 378 83 384 34 934
1.1.2021 85 363 79 373 20 900
1.1.2020 85 351 81 363 28 880
1.1.2019 72 343 79 358 21 852
1.1.2018 66 337 76 352 5 831
1.1.2017 68 334 74 350 24 826
1.1.2016 63 329 74 336 27 802
1.1.2015 57 323 70 325 5 775
1.1.2014 59 321 65 325 28 770
1.1.2013 53 312 62 315 742
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